
Einzelwertung Vierkampf Junioren BZM 2017

Mannschaft RN m Alterspkt. Laufen Schwimmen ZwS Dressur ZwS Springen

Nr. Name, Vorname w Alter L S Zeit Tab Pkte Zeit Tab Pkte WN Pkte WN Pkte Summe

1
Jung, dynamisch & 

brutal gutaussehend 85 Rehfeld, Lars m 16 0 0 02:37 860 860 00:39 730 730 1590 7,2 2160 3750 7,4 1480 5230

2 Knesebeck 68 Lütkemüller, Anneke w 14 100 100 03:01 682 782 00:47 550 650 1432 7,2 2160 3592 7,4 1480 5072

3 Knesebeck 86 Röling-Müller, Maira w 14 100 100 03:12 611 711 00:50 460 560 1271 7,0 2100 3371 7,2 1440 4811

4 Knesebeck 73 Merten, Eileen w 12 200 200 03:08 639 839 00:51 430 630 1469 6,5 1950 3419 6,7 1340 4759

5 Volkmarode II 70 Hanson, Paula w 14 100 100 02:57 721 821 00:35 910 1000 1821 5,2 1560 3381 6,6 1320 4701

6 Hankensbüttel II 111 Warnecke, Juliane w 13 150 150 03:38 458 608 00:51 430 580 1188 7,0 2100 3288 6,8 1360 4648

7
Jung, dynamisch & 

brutal gutaussehend 67 Lücking, Caroline w 15 50 50 03:20 560 610 00:50 460 510 1120 7 2100 3220 6,5 1300 4520

8 Hankensbüttel II 110 Warnecke, Johanne w 15 50 50 03:17 572 622 00:51 430 480 1102 6,7 2010 3112 7,0 1400 4512

9 Papenteich IV 55 Junghans, Zoe w 14 100 100 03:26 524 624 00:57 250 350 974 6,8 2040 3014 7,4 1480 4494

10 Helmstedt I 34 Gagel, Pia-Carlotta w 13 150 150 03:17 572 722 00:59 190 340 1062 6,8 2040 3102 6,9 1380 4482

11 Hankensbüttel II 123 Wiertz, Emma w 13 150 150 03:08 639 789 00:51 430 580 1369 5,7 1710 3079 6,8 1360 4439

12 Papenteich III 10 Brackel, Lea Malin w 14 100 100 03:40 447 547 01:16 0 100 647 7,6 2280 2927 7,5 1500 4427

13 Hankensbüttel II 33 Fröhlich, Elisa w 13 150 150 03:11 611 761 00:51 430 580 1341 5,4 1620 2961 7 1400 4361

14 Papenteich IV 77 Müller-Winterscheid, Belissa w 16 0 0 03:09 625 625 01:07 20 20 645 7,6 2280 2925 7,1 1420 4345

15 Papenteich III 105 Ulbrich, Ann-Marie w 15 50 50 03:13 598 648 00:49 490 540 1188 6,5 1950 3138 5,8 1160 4298

16 Peine I 72 McDermid, Gillian Kee w 15 50 50 04:04 329 379 00:53 370 420 799 6,6 1980 2779 7,3 1460 4239

17 VolkmarodeI 127 Thumann, Johanna w 14 100 100 03:21 548 648 00:59 190 290 938 7,2 2160 3098 5,7 1140 4238

18 Vorsfelde 94 Semrau, Björn m 13 150 150 02:52 722 872 01:00 120 270 1142 5,4 1620 2762 7,1 1420 4182

19 Reitstall Gielde 56 Kather, Henrike w 13 150 150 03:25 524 674 00:58 220 370 1044 5,8 1740 2784 6,9 1380 4164

20 Papenteich IV 19 Dralle, Dorothea w 16 0 0 03:12 611 611 00:52 400 400 1011 6,0 1800 2811 6,5 1300 4111

21 Peine I 78 Panzer, Lina w 15 50 50 03:08 639 689 01:03 100 150 839 6,0 1800 2639 6,9 1380 4019

22 Knesebeck 96 Solmaz, Canan w 14 100 100 03:26 524 624 01:07 20 120 744 6,4 1920 2664 6,7 1340 4004

23 Die 4 mit Spaß 71

Brennecke, Chiara 

Marleen w 14 100 100 03:33 479 579 01:07 20 120 699 6,2 1860 2559 7 1400 3959

24 Reitstall Gielde 17 Dege, Lena w 12 200 200 03:11 611 811 01:04 80 280 1091 5,0 1500 2591 6,2 1240 3831

25 Helmstedt II 25 Evers, Anni w 10 200 200 03:10 625 825 01:00 160 360 1185 4,5 1350 2535 6,2 1240 3775

26 Papenteich IV 26 Faulbaum, Juliet w 16 0 0 03:39 447 447 00:55 310 310 757 6,2 1860 2617 5,5 1100 3717

27 Peine I 14 Burgdorff, Jule w 16 0 0 03:20 560 560 01:03 100 100 660 5,8 1740 2400 6,2 1240 3640

28 Reitstall Gielde 47 Hesse, Hauke w 15 50 50 03:12 611 661 01:07 20 70 731 5,2 1560 2291 5,8 1160 3451

29 Peine I 51 Hinzmann, Johanna w 16 0 0 03:49 399 399 00:54 340 340 739 5,0 1500 2239 4,1 820 3059



Einzelwertung Vierkampf Junioren BZM 2017

30 Reitstall Gielde 42 Hanke, Zoe w 13 150 150 03:52 389 539 01:06 40 190 729 6,4 1920 2649 0,0 0 2649



Mannschaftswertung Vierkampf Junioren BZM 2017

RN m Alterspkt. Laufen Schwimmen ZwS Dressur ZwS Springen

Nr. Name, Vorname w Alter L S Zeit Tab Pkte Zeit Tab Pkte WN Pkte WN Pkte Summe

Pony-Jugend-RFV Knesebeck

MF: Stefanie Röling-Müller

73 Merten, Eileen w 12 200 200 03:08 639 839 00:51 430 630 1469 6,5 1950 3419 6,7 1340 4759

86 Röling-Müller, Maira w 14 100 100 03:12 611 711 00:50 460 560 1271 7,0 2100 3371 7,2 1440 4811

96 Solmaz, Canan w 14 100 100 03:26 524 624 01:07 20 120 744 6,4 1920 2664 6,7 1340 4004

68 Lütkemüller, Anneke w 14 100 100 03:01 682 782 00:47 550 650 1432 7,2 2160 3592 7,4 1480 5072

2332 1840 4172 6210 10382 4260 14642

RFV Hankensbüttel II

MF: Ronja Thölke

110 Warnecke, Johanne w 15 50 50 03:17 572 622 00:51 430 480 1102 6,7 2010 3112 7,0 1400 4512

111 Warnecke, Juliane w 13 150 150 03:38 458 608 00:51 430 580 1188 7,0 2100 3288 6,8 1360 4648

33 Fröhlich, Elisa w 13 150 150 03:11 611 761 00:51 430 580 1341 5,4 1620 2961 7,0 1400 4361

123 Wiertz, Emma w 13 150 150 03:08 639 789 00:51 430 580 1369 5,7 1710 3079 6,8 1360 4439

2172 1740 3912 5820 9732 4160 13892

RFV Papenteich IV

MF: Marie Luise Dralle

55 Junghans, Zoe w 14 100 100 03:26 524 624 00:57 250 350 974 6,8 2040 3014 7,4 1480 4494

77

Müller-Winterscheid, 

Belissa w 16 0 0 03:09 625 625 01:07 20 20 645 7,6 2280 2925 7,1 1420 4345

26 Faulbaum, Juliet w 16 0 0 03:39 447 447 00:55 310 310 757 6,2 1860 2617 5,5 1100 3717

19 Dralle, Dorothea w 16 0 0 03:12 611 611 00:52 400 400 1011 6,0 1800 2811 6,5 1300 4111

1860 1060 2920 6180 9100 4200 13300

KRV Peine I

MF: Giulia Himstedt

72 McDermid, Gillian Kee w 15 50 50 04:04 329 379 00:53 370 420 799 6,6 1980 2779 7,3 1460 4239

14 Burgdorff, Jule w 16 0 0 03:20 560 560 01:03 100 100 660 5,8 1740 2400 6,2 1240 3640

51 Hinzmann, Johanna w 16 0 0 03:49 399 399 00:54 340 340 739 5,0 1500 2239 4,1 820 3059

78 Panzer, Lina w 15 50 50 03:08 639 689 01:03 100 150 839 6,0 1800 2639 6,9 1380 4019

1648 910 2558 5520 8078 4080 12158

4

3

1

2



Mannschaftswertung Vierkampf Junioren BZM 2017

Reitstall Gielde

MF: Elisabeth Kather

47 Hesse, Hauke w 15 50 50 03:12 611 661 01:07 20 70 731 5,2 1560 2291 5,8 1160 3451

56 Kather, Henrike w 13 150 150 03:25 524 674 00:58 220 370 1044 5,8 1740 2784 6,9 1380 4164

17 Dege, Lena w 12 200 200 03:11 611 811 01:04 80 280 1091 5,0 1500 2591 6,2 1240 3831

42 Hanke, Zoe w 13 150 150 03:52 389 539 01:06 40 190 729 6,4 1920 2649 0,0 0 2649

2146 840 2986 5220 8206 3780 11986

5



Einzelwertung Vierkampf Junge Reiter BZM 2017

RN m Alterspkt. Laufen Schwimmen ZwS Dressur ZwS Springen

Nr. Name, Vorname w Alter L S Zeit Tab Pkte Zeit Tab Pkte WN Pkte WN Pkte Summe

1 Hankensbüttel 40

Hagemann, 

Johannes m 19 0 0 02:36 870 870 00:33 910 910 1780 7,4 2220 4000 7,8 1560 5560

2

Jung, dynamisch 

& brutal 

gutausehend 95 Söchting, Nicolas m 19 0 0 02:49 748 748 00:45 610 610 1358 7,5 2250 3608 8,0 1600 5208

3 Helmstedt I 113 Weinkopf, Hannah w 19 0 0 02:57 721 721 00:40 760 760 1481 7,3 2190 3671 7,3 1460 5131

4 Papenteich II 63 Kupecek, Yannik-Leonm 19 0 0 02:54 706 706 00:31 970 970 1676 6,7 2010 3686 6,0 1200 4886

5 Hankensbüttel 92 Schmidt, Katharina w 18 0 0 03:12 611 611 00:49 490 490 1101 7,7 2310 3411 6,5 1300 4711

6 Volkmarode II 66 Lübbecke, Gesa w 18 0 0 03:51 389 389 00:43 670 670 1059 7,0 2100 3159 7,5 1500 4659

7 Papenteich II 20 Dralle, Marie Luise w 20 0 0 03:29 501 501 00:47 550 550 1051 7,6 2280 3331 6,2 1240 4571

8 Hankensbüttel 89 Michels, Sinja w 19 0 0 03:01 682 682 00:47 550 550 1232 6,4 1920 3152 6,6 1320 4472

9 Peine II 120 Grimm, Jessika w 20 0 0 03:22 548 548 00:52 400 400 948 6,7 2010 2958 7,5 1500 4458

10 Peine II 45 Heinisch, Hanna w 17 0 0 03:10 625 625 00:54 340 340 965 7,1 2130 3095 6,7 1340 4435

11 Einzelreiter 81 Pieper, Ellen w 19 0 0 03:29 501 501 00:51 430 430 931 6,7 2010 2941 6,6 1320 4261

12 Hankensbüttel 124 Meinecke, Johanna w 21 0 0 03:18 572 572 00:40 760 760 1332 5,6 1680 3012 6 1200 4212

13 Vorsfelde 28 Fleischer, Anne w 17 0 0 03:30 501 501 01:02 120 120 621 7,3 2190 2811 6,6 1320 4131

14 Volkmarode II 102 Stürmer, Lotta w 18 0 0 03:14 598 598 00:45 610 610 1208 4,8 1440 2648 7,2 1440 4088

15 Helmstedt II 93

Schrobback, 

Johanna w 21 0 0 03:22 548 548 00:57 250 250 798 6,2 1860 2658 6,4 1280 3938

16 Liebenburg 125 Dette, Carina w 21 0 0 03:27 512 512 00:54 340 340 852 6 1800 2652 6,4 1280 3932

17 Einzelreiter 57 Kleber, Maike w 20 0 0 03:06 653 653 01:00 160 160 813 5,5 1650 2463 7,2 1440 3903

18 Liebenburg 22 Ehlers, Josefine w 21 0 0 03:57 362 362 01:01 140 140 502 6,5 1950 2452 7,1 1420 3872

19 Die 4 mit Spaß 126 Nebe, Julia w 18 0 0 04:18 282 282 00:58 220 220 502 6,5 1950 2452 7,1 1420 3872

20 Peine II 50 Hintze, Emmely w 17 0 0 02:50 778 778 00:53 370 370 1148 4,8 1440 2588 6,3 1260 3848

21 Papenteich II 53 Hoffmeister, Carolinaw 21 0 0 03:29 501 501 00:56 280 280 781 6,0 1800 2581 5,3 1060 3641

22 Helmstedt I 91 Schmidt, Femke w 19 0 0 03:54 380 380 01:01 140 140 520 5,0 1500 2020 6,7 1340 3360

23 Peine II 80 Pfeiffer, Carolin w 19 0 0 04:54 165 165 01:11 0 0 165 5,4 1620 1785 6,5 1300 3085

24 Helmstedt I 52

Hochgrebe, 

Mareike w 18 0 0 04:29 239 239 00:57 250 250 489 4,7 1410 1899 5,2 1040 2939

25 Papenteich III 112 Wasmus, Merle w 19 0 0 03:42 437 437 00:47 550 550 987 5,2 1560 2547 0 0 2547



Einzelwertung Vierkampf Reiter BZM 2017

RN m Alterspkt. Laufen Schwimmen ZwS Dressur ZwS Springen

Nr. Name, Vorname w Alter L S Zeit Tab Pkte Zeit Tab Pkte WN Pkte WN Pkte Summe

1
Knobben´s Fanta 

vier 36 Gude, Alexander m 45 200 200 02:57 682 882 00:33 910 1000 1882 7,8 2340 4222 7,3 1460 5682

2
Knobben´s Fanta 

vier 1 Anhalt, Britta w 49 200 200 03:27 512 712 00:35 910 1000 1712 6,0 1800 3512 7,6 1520 5032

3
Knobben´s Fanta 

vier 49 Hildebrand, Julia w 31 70 70 02:44 831 901 00:46 580 650 1551 6,4 1920 3471 7,3 1460 4931

4 Vorsfelde 97 Sparbier, Mali w 31 70 70 02:42 850 920 00:41 730 800 1720 5,8 1740 3460 6,6 1320 4780

5 Papenteich II 62

Kubenke, Johanna 

Carolin w 29 50 50 03:32 490 540 00:42 700 750 1290 6,4 1920 3210 7,7 1540 4750

6 Vorsfelde 106 Ulbricht, Johanna w 33 90 90 03:09 625 715 00:51 430 520 1235 7,1 2130 3365 6,8 1360 4725

7 Liebenburg 3 Belke, Cindy w 27 30 30 03:30 501 531 00:45 610 640 1171 7,0 2100 3271 6,9 1380 4651

8
Every brownie 

needs a blondie 99 Steinmetz, Saskia w 34 100 100 03:34 479 579 00:48 520 620 1199 6,8 2040 3239 6,8 1360 4599

9 Helmstedt II 39 Hagdorn, Nicola w 32 80 80 03:16 585 665 00:55 310 390 1055 6,9 2070 3125 7,2 1440 4565

10 Die 4 mit Spaß 41 Halt, Franziska w 24 0 0 03:26 524 524 00:36 880 880 1404 6 1800 3204 6,5 1300 4504

11
Every brownie 

needs a blondie 74 Meyer, Carolin w 27 30 30 03:41 437 467 00:49 490 520 987 6,6 1980 2967 6,8 1360 4327

12
Every brownie 

needs a blondie 87 Runge, Juliane w 22 0 0 03:47 408 408 00:51 430 430 838 7,2 2160 2998 6,1 1220 4218

13 Liebenburg 4 Berhhard, Jo Ann w 22 0 0 03:42 437 437 00:54 340 340 777 6,3 1890 2667 6,8 1360 4027

14 Helmstedt II 15 Cassel, Uta w 40 160 160 04:01 341 501 01:05 60 220 721 6,4 1920 2641 5,8 1160 3801

15
Knobben´s Fanta 

vier 32 Fröhlich, Dorothea w 34 100 100 03:50 399 499 00:36 880 980 1479 7,0 2100 3579 0,0 0 3579

16 Die 4 mit Spaß 31 Fritsche, Birthe w 26 20 20 03:55 371 391 01:00 160 180 571 5,7 1710 2281 5,5 1100 3381



Mannschaftwertung Vierkampf Junge Reiter und Reiter BZM 2017

Verein RN m Alterspkt. Laufen Schwimmen ZwS Dressur ZwS Springen

Nr. Name, Vorname w Alter L S Zeit Tab Pkte Zeit Tab Pkte WN Pkte WN Pkte Summe

Knobben´s Fanta vier

MF: Shirin Zadeh Khorassani

49 Hildebrand, Julia w 31 70 70 02:44 831 901 00:46 580 650 1551 6,4 1920 3471 7,3 1460 4931

1 Anhalt, Britta w 49 200 200 03:27 512 712 00:35 910 1000 1712 6,0 1800 3512 7,6 1520 5032

32 Fröhlich, Dorothea w 34 100 100 03:50 399 499 00:36 880 980 1479 7,0 2100 3579 0,0 0 3579

36 Gude, Alexander m 45 200 200 02:57 682 882 00:33 910 1000 1882 7,8 2340 4222 7,3 1460 5682

2495 2980 5475 6360 11835 4440 16275

Hankensbüttel I

MF: Ronja Thölke

40 Hagemann, Johannes m 19 0 0 02:36 870 870 00:33 910 910 1780 7,4 2220 4000 7,8 1560 5560

89 Michels, Sinja w 19 0 0 03:01 682 682 00:47 550 550 1232 6,4 1920 3152 6,6 1320 4472

92 Schmidt, Katharina w 18 0 0 03:12 611 611 00:49 490 490 1101 7,7 2310 3411 6,5 1300 4711

124 Meinecke, Johanna w 21 0 0 03:18 572 572 00:40 760 760 1332 5,6 1680 3012 6,0 1200 4212

2163 2220 4383 6450 10833 4180 15013

Jung, dynamisch & brutal gutaussehend (BS-Madamenweg III)

MF: Sissy-Nadine Selle

85 Rehfeld, Lars m 16 0 0 02:37 860 860 00:39 730 730 1590 7,2 2160 3750 7,4 1480 5230

67 Lücking, Caroline w 15 50 50 03:20 560 610 00:50 460 510 1120 7,0 2100 3220 6,5 1300 4520

95 Söchting, Nicolas m 19 0 0 02:49 748 748 00:45 610 610 1358 7,5 2250 3608 8,0 1600 5208

0 0 0 0 0 0 0

2218 1850 4068 6510 10578 4380 14958

Volkmarode II

MF: Gundula Fischer

127 Thumann, Johanna w 14 100 100 03:21 548 648 00:59 190 290 938 7,2 2160 3098 5,7 1140 4238

102 Stürmer, Lotta w 18 0 0 03:14 598 598 00:45 610 610 1208 4,8 1440 2648 7,2 1440 4088

66 Lübbecke, Gesa w 18 0 0 03:51 389 389 00:43 670 670 1059 7,0 2100 3159 7,5 1500 4659

70 Hanson, Paula w 14 100 100 02:57 721 821 00:35 910 1000 1821 5,2 1560 3381 6,6 1320 4701

2067 2280 4347 5820 10167 4260 14427

1

3

2

4



Mannschaftwertung Vierkampf Junge Reiter und Reiter BZM 2017

Verein RN m Alterspkt. Laufen Schwimmen ZwS Dressur ZwS Springen

Nr. Name, Vorname w Alter L S Zeit Tab Pkte Zeit Tab Pkte WN Pkte WN Pkte Summe

Vorsfelde 

MF: Anna-Lena Griesemann

97 Sparbier, Mali w 31 70 70 02:42 850 920 00:41 730 800 1720 5,8 1740 3460 6,6 1320 4780

106 Ulbricht, Johanna w 33 90 90 03:09 625 715 00:51 430 520 1235 7,1 2130 3365 6,8 1360 4725

28 Fleischer, Anne w 17 0 0 03:30 501 501 01:02 120 120 621 7,3 2190 2811 6,6 1320 4131

94 Semrau, Björn m 13 150 150 02:52 722 872 01:00 120 270 1142 5,4 1620 2762 7,1 1420 4182

2507 1590 4097 6060 10157 4100 14257

RFV Papenteich II

MF: Jens Oliver Kupecek

62

Kubenke, Johanna 

Carolin w 29 50 50 03:32 490 540 00:42 700 750 1290 6,4 1920 3210 7,7 1540 4750

53 Hoffmeister, Carolina w 21 0 0 03:29 501 501 00:56 280 280 781 6,0 1800 2581 5,3 1060 3641

20 Dralle, Marie Luise w 20 0 0 03:29 501 501 00:47 550 550 1051 7,6 2280 3331 6,2 1240 4571

63 Kupecek, Yannik-Leon m 19 0 0 02:54 706 706 00:31 970 970 1676 6,7 2010 3686 6,0 1200 4886

1747 2270 4017 6210 10227 3980 14207

Every brownie needs a blondie (BS-Madamenweg I)

MF: Sissy-Nadine Selle

87 Runge, Juliane w 22 0 0 03:47 408 408 00:51 430 430 838 7,2 2160 2998 6,1 1220 4218

74 Meyer, Carolin w 27 30 30 03:41 437 467 00:49 490 520 987 6,6 1980 2967 6,8 1360 4327

99 Steinmetz, Saskia w 34 100 100 03:34 479 579 00:48 520 620 1199 6,8 2040 3239 6,8 1360 4599

0 0 0 0 0 0 0

1454 1570 3024 6180 9204 3940 13144

Helmstedt I

MF: Katrin Krüger

91 Schmidt, Femke w 19 0 0 03:54 380 380 01:01 140 140 520 5,0 1500 2020 6,7 1340 3360

113 Weinkopf, Hannah w 19 0 0 02:57 721 721 00:40 760 760 1481 7,3 2190 3671 7,3 1460 5131

52 Hochgrebe, Mareike w 18 0 0 04:29 239 239 00:57 250 250 489 4,7 1410 1899 5,2 1040 2939

34 Gagel, Pia-Carlotta w 13 150 150 03:17 572 722 00:59 190 340 1062 6,8 2040 3102 6,9 1380 4482

1823 1350 3173 5730 8903 4180 13083

6

5

7

8



Mannschaftwertung Vierkampf Junge Reiter und Reiter BZM 2017

Verein RN m Alterspkt. Laufen Schwimmen ZwS Dressur ZwS Springen

Nr. Name, Vorname w Alter L S Zeit Tab Pkte Zeit Tab Pkte WN Pkte WN Pkte Summe

KRV Peine II

MF: Giulia Himstedt

45 Heinisch, Hanna w 17 0 0 03:10 625 625 00:54 340 340 965 7,1 2130 3095 6,7 1340 4435

80 Pfeiffer, Carolin w 19 0 0 04:54 165 165 01:11 0 0 165 5,4 1620 1785 6,5 1300 3085

50 Hintze, Emmely w 17 0 0 02:50 778 778 00:53 370 370 1148 4,8 1440 2588 6,3 1260 3848

120 Grimm, Jessika w 20 0 0 03:22 548 548 00:52 400 400 948 6,7 2010 2958 7,5 1500 4458

1951 1110 3061 5760 8821 4140 12961

Helmstedt II

MF: Katrin Krüger

25 Evers, Anni w 10 200 200 03:10 625 825 01:00 160 360 1185 4,5 1350 2535 6,2 1240 3775

93 Schrobback, Johanna w 21 0 0 03:22 548 548 00:57 250 250 798 6,2 1860 2658 6,4 1280 3938

39 Hagdorn, Nicola w 32 80 80 03:16 585 665 00:55 310 390 1055 6,9 2070 3125 7,2 1440 4565

15 Cassel, Uta w 40 160 160 04:01 341 501 01:05 60 220 721 6,4 1920 2641 5,8 1160 3801

2038 1000 3038 5850 8888 3960 12848

Liebenburg

MF: Theresa Markwort

22 Ehlers, Josefine w 21 0 0 03:57 362 362 01:01 140 140 502 6,5 1950 2452 7,1 1420 3872

3 Belke, Cindy w 27 30 30 03:30 501 531 00:45 610 640 1171 7,0 2100 3271 6,9 1380 4651

125 Dette, Carina w 21 0 0 03:27 512 512 01:13 0 0 512 6,0 1800 2312 6,4 1280 3592

4 Berhhard, Jo Ann w 22 0 0 03:42 437 437 00:54 340 340 777 6,3 1890 2667 6,8 1360 4027

1480 1120 2600 5940 8540 4160 12700

Die 4 mit Spaß

MF: Denise Leuwer

71

Brennecke, Chiara 

Marleen w 14 100 100 03:33 479 579 01:07 20 120 699 6,2 1860 2559 7,0 1400 3959

41 Halt, Franziska w 24 0 0 03:26 524 524 00:36 880 880 1404 6,0 1800 3204 6,5 1300 4504

31 Fritsche, Birthe w 26 20 20 03:55 371 391 01:00 160 180 571 5,7 1710 2281 5,5 1100 3381

126 Nebe, Julia w 18 0 0 04:18 282 282 00:58 220 220 502 6,5 1950 2452 7,1 1420 3872

1494 1280 2774 5610 8384 4120 12504

11

9

10

12



Mannschaftwertung Vierkampf Junge Reiter und Reiter BZM 2017

RFV Papenteich III

MF: Jens Oliver Kupecek

10 Brackel, Lea Malin w 14 100 100 03:40 447 547 01:16 0 100 647 7,6 2280 2927 7,5 1500 4427

105 Ulbrich, Ann-Marie w 15 50 50 03:13 598 648 00:49 490 540 1188 6,5 1950 3138 5,8 1160 4298

112 Wasmus, Merle w 19 0 0 03:42 437 437 00:47 550 550 987 5,2 1560 2547 0,0 0 2547

0 0 0 0 0 0 0

1632 1190 2822 5790 8612 2660 11272

13


